
3185/23

Dodatek č. 1 

KE SMLOUVĚ o DÍLO 

S m l u v n í  s t r a n y  

Obiednatel: 

Název: 
Sídlo: 
Zastoupená: 

IČO: 
DIČ: 
Bankovní spoj ení: 
č. účtu: 
telefon, fax: 
E-mail: 
Zástupce ve věcech technických: 

Obchodní rejstřík: 
(dále jen „Obj ednatel“) 

Zhotovitel: 

Název: 
Sídlo: 
Doručovací adresa: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spoj ení: 
č. účtu: 
Telefon, fax: 
E-mail: 
Zástupce ve věcech technických: 
Obchodní rejstřík: 
(dále jen „Zhotovitel“) 

Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
MUDr. Petrem Malým, MBA — generálním ředitelem 
společnosti 
25488627 
CZ25488627 

Kraj ský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 

ARTECH, spol. s r.o. 
Václavské náměstí 819/43, 110 00 Praha 1 
Žižkova 152, 436 01 Litvínov 

25024671 
CZ25024671 

Městský soud v Praze, sp.zn. C 164866 



1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

1) 

2) 

I. 

Smluvní strany uzavřely dne 05. 05. 2023 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky 
„Modernizace chirurgické JIP, Krajská zdravotní, a.s. — Nemocnice Most, o.z. — 
projektový a inženýrský servis“ (dále také „Smlouva“ a „Dílo“). Smluvní strany V souladu 
s čl. VIII. odst. 2 Smlouvy uzavírají k ní tento Dodatek. 

Smluvní strany mají mezi sebou za nesporné, že po předání Díla vyvstala potřeba víceprací a 
stím související změna části Díla — dokumentace pro provádění stavby, podrobně 
specifikovaných v příloze č. l k tomuto Dodatku. 

Strany konstatují, že tyto vícepráce byly Objednatelem odsouhlaseny dle přílohy č. l a 
Zhotovitelem budou realizovány jako změna závazku ve smyslu 5 222 odst. 4 až 9 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“). 

Ve smyslu & 222 odst. 4 ZZVZ budou v rámci víceprací realizovány služby: 
1) Vybavení lůžkových ramp a zdroj ových mostů dle zaslaných požadavků objednatele: 

- změna části silnoproudé elektroinstalace, slaboproudých rozvodů a rozvodů 
medicinálních plynů, 

- změna rozpočtu a soupisu prací. 

2) Úprava vedení trasy slaboproudé kabeláže mimo schodišťovou halu 
- úprava trasy slaboproudých rozvodů v rámci oddělení, dále bude řešeno 

objednatelem, 
- změna rozpočtu a soupisu prací. 

3) Systém sestra/pacient dle požadavků zaslaných objednatelem 
- do projektové dokumentace bude doplněna samostatná složka systému sestra/pacient 

dodaná objednatelem, 
- do rozpočtu a soupisu prací bude doplněna položka/y dodané objednatelem. 

kdy se jedná o změnu - dodatečné služby, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a 
jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a současně je nižší než 
10 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Celkový součet hodnot všech těchto změn (tj. 
všech hodnot víceprací a méněprací) činí 84 000 Kč. 

Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že realizace víceprací dle tohoto Dodatku si 
vyžádala stanovení nového termínu pro provedení tohoto plnění — dodatečných služeb. 

II. 

Smluvní strany se s ohledem na vícepráce dnešního dne dohodly, že dodatečné služby budou 
provedeny do 4 týdnů od účinnosti tohoto Dodatku č. 1. 

Smluvní strany se tímto dohodly, že cena dodatečných služeb ve smyslu Dodatku č. l je 
stanovena ve výši 84 000 Kč bez daně z přidané hodnoty. Smluvní strany se dohodly, že cena 
dodatečných služeb bude uhrazena dle platebních podmínek stanovených Smlouvou na základě 
řádně předaných dodatečných služeb dle předávacího protokolu. 



VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1) Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

2) Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek spolu s přílohou č.1 bude uveřejněn V registru 
smluv, neboť se na něj vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv, 
ve znění pozděj ších předpisů (zákon o registru smluv). Uveřejnění zajistí Objednatel. 

3) Dodatek je uzavírán v elektronické podobě a je podepsán pomoci elektronického podpisu 
založeného na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem 
certifikačních služeb. 

4) Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek před podpisem přečetly, a že jej uzavírají podle 
jejich pravé a svobodné vůle, vážně a určitě, na důkaz níže připojují své podpisy. 

Příloha č. l — Cenová nabídka 

V Ústí nad Labem dne: V Praze dne: 




